
 

      KARLOVARSKÝ KRAJ  
                
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4, 5, 6 A 7– 2. ČÁST 
 
 
ZADAVATEL:   Karlovarský kraj 
Sídlem:     Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
Zastoupený:   Mgr. Jana Mračková Vildumetzová, hejtmanka 
IČO:     708 91 168 
 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary – 
stavební práce“ 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 4 
 
Dotaz č. 8 - Ostatní výrobky: 
 
– V projektové dokumentaci v tabulce ostatních výrobků (KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D1.1_ASR-604_KNIHA 
OSTATNÍ), chybí bližší specifikace pro výrobky uvedené ve výkaze výměr (list 003.01.08.01 – Ostatní výrobky 
SO 102 etapa I.). Jedná se o následující výrobky:  
• Položky v oddílu OV.XX - OV.18, OV.19, OV.20 (ve výkaze výměr položky č. 83, 84, 85)  
• Položky č. 99 a 100 – odkazuje se na podrobnou specifikaci dle návrhu investora, kterou nikde v projektové 
dokumentaci nemůžeme najít. 

 
Žádáme o doplnění bližší specifikace k výš uvedeným výrobkům. 
 
 
Odpověď na Dotaz č. 8: 
 
Doplněna specifikace do souboru KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE, pro jednotlivé prvky jsou stanoveny následující 
specifikační kódy: 
OV18 – SPOV.18/1PP pro značení podlahy tělocvičny, SPOV.18/3NP pro značení venkovního sportovního 
hřiště. 
Pro úplnost uvádíme, že sportovní značení podlahy v tělocvičně je zahrnuto v soupisu prací, v položce č.652 na 
listu 003.01.04 - ARS bez výrobků SO 102  I. etapa. 



OV19 – SPOV.19 
OV20 – SPOV.26 
Položka č.99 
Viz. odpověď na dotaz č.5 výše. Jedná se o prvek ZV05.11 se specifikací SPZV05.11 
Položka č.100 
Doplněn specifikační kód a popis specifikace SPPD10. 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
- KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE (doplněna specifikace prvků OV.XX- OV.18, OV.19, OV.20) 
 
Dotaz č. 18 - Sanitární příčky: 
– U položek sanitárních příček je požadavek na materiál HPL v tl.40 mm, ten se ale nevyrábí. Dále se dveře s 
falcem u klasických sanitárních příček nevyrábí, šlo by tedy spíše o speciální truhlářský výrobek. Prosíme o kontrolu 
specifikací sanitárních příček, případnou revizi a případné uvedení referenčního výrobku.  
 
Odpověď na Dotaz č. 18: 
Výrobek sanitárních příček v tl. 40mm, tak jak je popsán v knize specifikací (SPOV.002) se vyrábí. 
 
 
Dotaz č. 20 - Renovace stávající podlahy: 
– v dokumentu (KVSUPS_DPS_SO-101_D.1.1_ASR 002_SKLADBY KCI) se nacházejí skladby pro renovaci 
stávající podlahy. Jsou to skladby:  
• PDL05 Podlaha zachovaná stávající  
• PDL10 Podlaha replika stávající keramické dlažby  
• PDL12 Podlaha renovace stávajícího teraca  
• PDL13 Podlaha replika stávající keramické dlažby vstup  
Pro adekvátní ocenění žádáme o doplnění bližší specifikace k jednotlivým skladbám. Žádáme o doplnění podrobní 
fotodokumentaci, rozměry a barevnost dlažeb. Specifikace uvedená v projektové dokumentaci není dostačující.  
 
Odpověď na Dotaz č. 20: 
Rozsah bourání/nových konstrukcí patrný z dokumentace 
PDL05 Podlaha zachovaná stávající 
Keramické dílce 150x150 mm. Barevnost 50% slonová kost, 25% odstíny šedé. 
Keramické dílce 150x75 mm. Barevnost 25% odstíny šedé 
PDL10 Podlaha replika stávající keramické dlažby 
Keramické dílce 150x150 mm. Barevnost - slonová kost. 
PDL12 Podlaha renovace stávajícího teraca 
Barevnost odstíny šedé 
PDL13 Podlaha replika stávající keramické dlažby vstup 
Mozaika 25x25 mm. Odstíny šedé 75%, slonová kost 25% 
 
 
Dotaz č. 21 - Keramické obklady a dlažby: 
– ve výkazu výměr list (002.01.02 – ARS bez výrobků SO 101 etapa I.) se nachází položky pro keramický obklad 
(položka č. 612) a pro keramickou dlažbu (položka č. 694), k těmto položkám jsme nenalezli přesnou specifikaci 
barevnosti. Pro adekvátní ocenění žádáme o doplnění barevnosti obkladů a dlažeb.  
 
Odpověď na Dotaz č. 21: 
Keramické obklady budou v odstínech šedé – přesná barevnost vyplyne na základě vzorkování. 
 
 



Dotaz č. 28 - Zábradlí schodiště SO101: 
– položka repase stávajícího zábradlí 676R06 – má cena obsahovat repasi jak betonové části, tak i vložených 
kovových polí?   
 
Odpověď na Dotaz č. 28: 
Vámi dotazované zábradlí je zábradlí na mezipatře mezi 1.PP a 1.NP – označeno R06. Na výkrese 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-103_PUD_1.NP Je pouze kovovým madlem na stěně. Nemá tak 
žádné, v dotazu zmiňované, betonové části zábradlí, ani vložená kovová pole. 
 
 
Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 5 
 
Dotaz č. 3 – Vstupní dveře SO102 s kroužkovaným plechem: 
Žádáme o referenčního výrobce hliníkových dveří s nalepeným kroužkovaným plechem. Případně referenční 
fotografie dveří, abychom věděli, co je přesně požadováno. Prosíme o doplnění tloušťky kroužkového plechu a 
průměru kroužků. Má být plech nalepen jednostranně/oboustranně?  
Prosíme o doplnění typu izolačního skla. Jedná se o dvojsklo, trojsklo, bezpečnostní sklo? Žádáme o doplnění.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Odpověď na Dotaz č. 3: 
 
Referenční výrobce nesmí být u veřejné soutěže uveden.  
Tloušťka plechu je uvažována 2 a 3 mm, tak, aby po nalepení plechu lícovala hloubka rámu otevíravého 
křídla s hloubkou pevného rámu. Nalepení rámu je uvažováno oboustranně. Jak v kontaktu s rámem 
křídla, tak i v ploše skla – minimálně po obvodu průzorů (z důvodu zamezení zatékání a vniku hmyzu do 
meziprostoru). 
Izolační sklo dveří je 3-sklo, uvažovaná skladba 6-6-6, vše ESG, což je patrné 
z upraveného/doplněného detailu KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-7390C_DET. Upravený 
detail 7390C tímto vydáváme znovu.  



Rozměry kruhových průzorů a jejich rozmístění je pak patrný z doplněného výkresu 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-608_ PROSKL PRICKY, který je součástí knihy LOP. Tento 
výkres tímto vydáváme znovu.  
 
 
Dotaz č. 4 – Rozměr roletového požárního uzávěru OV15: 
Je rozměr roletového požárního uzávěru OV15 opravdu 22540x4165 mm? Prosíme o prověření. 

 

Odpověď na Dotaz č. 4: 
Roletový požární uzávěr má skutečně takovýto rozměr. Jedná se o oddělení kouřových sekcí mezi 
tělocvičnou a tribunou. Celková délka je uvažována jako vyskládaná ze 3ks částečně se překrývajících 
rolet. 
 
 
Dotaz č. 5 – Kniha ostatních výrobků: 
Nenalezli jsme v dokumentu KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-604_KNIHA OSTATNI specifikaci výrobky 
s označením OV18 hřiště, OV19 betonová dlaždice a OV20 lezecká stěna z listu 003.01.08.01 - Ostatní výrobky 
SO 102 etapa I. Prosíme o uvedení, kde v PD nalezneme a případně doplnění dokumentace. 
 
Odpověď na Dotaz č. 5: 
Dotaz je v podstatě identický jako dotaz č. 8 v žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 4, 
odkazujeme proto na odpověď na Dotaz č. 8 k žádosti o vysvětlení č. 4 viz výše. 
 
 
Dotaz č. 8 – Výkaz výměr: 
Prosíme o uvedení, kde v PD nalezneme vysvětlení a specifikaci ke zkratkám PLxx.xx, SLxx.xx, PDxx.xx a 
TMxx.xx, které jsou uvedeny ve VV. Nedokážeme si položky s tímto označením spárovat a dohledat v PD. 
 
Odpověď na Dotaz č. 8: 
Jedná se o prvky předsazené fasády SO102. Značení vyplývá ze zadaného třídícího systému, který byl 
zhotoviteli projektové dokumentace zadán Karlovarským krajem. K odpovědi přikládáme přílohu s třídícím 
systémem tj. soubor KVSUPS SOKSSZ-DSS ASR_MFSDX_250314. 
 
 
Dotaz č. 17 – Repase hodin: 
Žádáme o doplnění rozsahu repase hodin. Co vše má být repasováno?  
 

154 M 01.4 
Stávající repasované hodiny, řízení polarizovanými impulzy z hlavních 
hodin, napájení po řídící lince, 24V, min délka pulzu 0,4s 

ks 2,000 

 PP  Stávající repasované hodiny, řízení polarizovanými impulzy z hlavních hodin, napájení po řídící 
lince, 24V, min délka pulzu 0,4s 

  

 
Odpověď na Dotaz č. 17: 
Stávající hodiny jsou závěsné oboustranné „bubnové“ školní hodiny Pragotron vzor PJ42 z 60. let 20. 
stol.. Průměr 500mm, průměr ciferníku 420, délka 240mm. Materiál opláštění bakelit. Stávající školní 
hodiny budou repasovány následujícím způsobem: Oprava drobných povrchových a vizuálních defektů. 
Kompletní nová výzbroj novým strojkem. Popis je doplněn do knihy specifikací (KVSUPS_DPS-
SPECIFIKACE) pod kódem SPOV024. Knihu specifikací tímto vydáváme znovu. 
 
 



Dotaz č. 21 – Repase zábradlí: 
Chápeme správně, že u položky níže se jedná o zábradlí vnitřního schodiště? Prosíme o uvedení, kde 
v dokumentaci nalezneme přesnější specifikaci položky níže. Prosíme dodání fotodokumentace. Žádáme 
o nahrazení jednotky kpl za měřitelnou jednotku s uvedením jasně daného množství. Žádáme o doplnění 
materiálové specifikace schodišťového zábradlí a přesný popis celkové repase. Co vše mají práce 
obsahovat? Pokud se jedná o vnitřní sch. zábradlí, v položce není zmínka o repasi dřevěného madla, má 
být součástí položky? 
 

676 K R06 R06 Repase schodištového zábradlí kpl 1,000 

 PP  
R06 Repase schodištového zábradlí, Zábradlí bude očištěno a 
opískováno 100%. Poté se poškozené části zábradlí znovu svaří, 
nebo vymění (cca30%/25kg). Následuje antikorozní základní nátěr a 
dvě vrstvy kvalitní vrchní barvy (3m2) 

  

 P  
Poznámka k položce:_x000d_ 
 
/ručně/nemodelovaná 

  

       

Odpověď na Dotaz č. 21: 
Jedná se o ocelové zábradlí ve formě černě natřeného ocelového madla podél vyrovnávacího schodiště 
propojujícího úroveň vstupní haly A104 s úrovní 1.NP. Tento prvek tedy nemá dřevěné madlo. Délka 2,5 
m – kpl v rozpočtu zůstává. Popis repase považujeme v tomto případě za dostatečný.  
 
 
 
 
Dotazy, na jejichž vysvětlení Zadavatel pracuje 
 
Zadavatel pro eliminaci opakujících se dotazů zároveň níže uvádí další dotazy, které mu byly v rámci žádostí 
o vysvětlení zadávací dokumentace doručeny a na jejichž vysvětlení Zadavatel pracuje. 
 
Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 4: 
 
Dotaz č. 2 – Zámečnické výrobky  
Nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 101, etapa I. V tabulce 
zámečnických výrobků (KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK), chybí specifikace u 
položek z výkazu výměr (list 002.01.05.03 - Zámečnické výrobky SO 101 I. Etapa): 

• ZV01.13 Zábradlí, 
• ZV06.01 až ZV06.34 Opásání pilířů. 

Žádáme o doplnění bližší specifikace pro výše zmíněné položky. 
 
Dotaz č. 3 - Zámečnické výrobky  
Nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 101, etapa I. V tabulce 
zámečnických výrobků (KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK) jsou uvedené jiné 
rozměry výrobků, než jsou uvedeny ve výkazu výměr (list 002.01.02.03 – Zámečnické výrobky SO 101 I. etapa). 
Jedná se o následující položky: 

• Výrobek ZV05.09, ZV05.11, ZV05.12 (ve výkaze výměr položky č.17, 19, 20) 
• Výrobek ZV05.10 (ve výkaze výměr položka č.18) – v tabulce jsou uvedeny dva kusy tohoto výrobku a 
každý má jiný rozměr, ale ve výkaze výměr je uvedená položka jenom pro jeden rozměr tohoto výrobku. 

Žádáme o sjednocení informací uvedených v tabulce zámečnických výrobků a výkazem výměr. 
 
Dotaz č. 4 - Zámečnické výrobky 



Nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 102, etapa I. V tabulce 
zámečnických výrobků (KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK), chybí bližší 
specifikace k položkám z výkazu výměr (list 003.01.08.03 – Zámečnické výrobky SO 102 I. etapa). Jedná se o 
položky k výrobkům ZV05.09, ZV05.10, ZV05.12, ZV05.13, ZV05.14. Žádáme o doplnění bližší specifikace k výš 
zmíněným výrobkům. 

 
Dotaz č. 5 - Zámečnické výrobky 
Nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 102, etapa I. V tabulce 
zámečnických výrobků (KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK): 

• v tabulce se nacházejí výrobky, které jsme nedokázali dohledat ve výkaze výměr. Jedná se o výrobky 
ZV01.08, ZV01.23 a ZV05.18. 
• u výrobku ZV05.01 (Instalační kryt) je v tabulce uvedeno 33 kusů ale ve výkaze výměr (list 003.01.08.03 – 
Zámečnické výrobky SO 102 I. etapa) je uvedeno 30 kusů. 
• V tabulce je u výrobků ZV05.04.001 až ZV05.04.008 uvedený jiný rozměr, než je uveden ve výkaze výměr 
(list 003.01.08.03 – Zámečnické výrobky SO 102 I. etapa) 

Žádáme o kontrolu a revizi výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 6  - Zámečnické výrobky 
Nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 102, etapa II. V tabulce 
zámečnických výrobků (KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D1.1_ASR-601_KNIHA ZAMECNIK) jsou uvedeny položky 
ZV05.18 a ZV05.19 (Instalační zákryt), které jsme nenalezli ve výkazu výměr (list 003.02.06.03 – Zámečnické 
výrobky SO 102 II. etapa). Zároveň se ve výkazu výměr nachází položka navíc pro Instalační kryt (pol. č. 13). 
 

 
 
Žádáme o vyjasnění nesrovnalostí a revizi výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 7 – Soupis prací 
V soupisu prací na záložce pro část „003.02.00 - Speciální zakládání SO 102 etapa II.“ chybí položka pro ocenění 
poplatku za uložení vývrtku na skládku v souvislosti s položkami č. 49-51. Žádáme zadavatele o ověření 
kompletnosti soupisu prací a případné doplnění chybějící položky. 
 
Dotaz č. 10 – Ostatní výrobky 
Nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 102, etapa 
I. V tabulce ostatních výrobků (KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D1.1_ASR-604_KNIHA 
OSTATNÍ) u výrobků sanitárních příček jsou nesrovnalosti s výkazem výměr (list 003.01.08.01 
– Ostatní výrobky SO 102 etapa I.): 

• U výrobků OV06.01, OV06.02 a OV06.03 (ve výkaze výměr položky č. 56, 57, 58), v 
tabulce je u těchto výrobků uvedená jiná plocha, než jaká je ve výkazu výměr 
• U výrobku OV06.04 jsou v tabulce uvedené dva typy s různým rozměrem, ale ve výkaze 
výměr je uvedená položka jenom pro výrobek s rozměrem 700x2040 mm v počte kusů 24 
(v tabulce je uvedeno 26 kusů). Položka pro rozměr 800x2040 mm ve výkaze výměr chybí 
(viz. níže výstřižek z tabulky ostatních výrobků a z výkazu výměr) 
 

 



 

 
Žádáme o kontrolu a revizi výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 11 – Vnitřní dveře 
Chybí pohledy na jednotlivé dveře v knize dveří, zejména u dveří, které mají v popisku replika kazetové, není jasné 
provedení kazet. Žádáme o doplnění pohledů dveří do knihy dveří. 
 
Dotaz č. 12 – Okna 
Nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 101, etapa I. V knize oken 
(KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-605_KNIHA OKNA) se nacházejí typy oken, které ale nejsou uvedeny 
ve výkaze výměr (002.01.04.01 – Okna SO 101 I. etapa). Jedná se o okna označená jako:  

• ON01.67.092, ON01.66.094-095,  
• ON01.62.125, ON01.62.127,  
• ON01.61.061, ON01.60.090-091, ON01.59.021-022,  
• ON01.57.073-080, ON01.57.083-085,  
• ON01.55.007-008, ON01.55.012,  
• ON01.54.130, ON01.53.046-051, ON01.53.053-055,  
• ON01.52.119-120, ON01.51.086-089,  
• ON01.49.015-018, ON01.47.124, ON01.46.114,  
• ON01.13.037,  
• ON01.00.045, ON01.00.052, ON01.00.056-060, ON01.00.062-072,  
• ON03.45.113, ON03.48.013, ON03.01.102, ON03.02.103  
Naopak jsou zase ve výkaze výměr (002.01.04.01 – Okna SO 101 I. etapa) vykázané typy oken, které ale 
nejsou uvedeny v knize oken (KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-605_KNIHA OKNA). Jedná se o 
okna označená jako:  
• ON01.06.007-008, ON01.06.012, ON01.07.013,  
• ON01.09.015-017, ON01.10.018, ON01.12.021-022, ON01.14.037  
• ON01.17.045-072, ON01.18.073-080, ON01.18.082-085,  
• ON01.19.086-089, ON01.20.090-091, ON01.21.092,  
• ON01.23.094-095,  
• ON03.01.102-103, ON03.29.119-120, ON03.25.124  
• ON01.01.113-114, ON01.00.125, ON01.00.127  
• ON01.31.130,  

Žádáme o kontrolu a sjednocení knihy oken a výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 13 – Okna 
Nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 101, etapa I. V knize oken 
(KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-605_KNIHA OKNA) jsou uvedené jiné parametre u některých oken 
než jsou uvedeny ve výkaze výměr (002.01.04.01 – Okna SO 101 I. etapa). Jedná se o okna označená jako:  

• ON01.06.009-011 – v knize oken jsou jiné rozměry než ve výkaze výměr  
• ON01.03.116-117 - v knize oken jsou jiné rozměry než ve výkaze výměr  
• ON01.29.128, ON01.30.129, ON01.35.137, ON01.36.138 – v knize oken jsou tyhle okna uvedené jako okno 
rámové křídlové ale dle výkazu výměr a pohledů mají být vikýřová okna oblouková.  

Žádáme o kontrolu a sjednocení knihy oken a výkazu výměr. Také žádáme o doplnění podrobnějšího nákresu 
vikýřových oken pro správné nacenění. 



 
Dotaz č. 14 – Okna 
 
Nacházíme rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr u objektu SO 101, etapa II. V knize oken 
(KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D.1.1_ASR-605_KNIHA OKNA) se nacházejí typy oken, které ale nejsou uvedeny 
ve výkaze výměr (002.02.06.02 – Okna SO 101 II. etapa). Jedná se o okna označená jako:  

• ON01.64.139-142  
• ON01.63.150-152  

Naopak jsou zase ve výkaze výměr (002.02.06.02 – Okna SO 101 II. etapa) vykázané typy oken, které ale nejsou 
uvedeny v knize oken (KVSUPS_DPS_ET02_SO101_D.1.1_ASR-605_KNIHA OKNA). Jedná se o okna označená 
jako:  

• ON01.15.139-142  
• ON01.12.150-153  

Žádáme o kontrolu a sjednocení knihy oken a výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 15 – Prosklené příčky 
V projektové dokumentaci nenacházíme bližší specifikaci k položkám prosklených příček:  

• List 002.01.04.02 - Prosklené stěny SO 101 I. etapa  
o Pol. 1-6 (Dveře_chodba_požární_replika_NS): specifikace jednotlivých položek  
o Pol. 7-27 (Hliníková prosklená stěna): specifikace dveří (v tabulce dveří i položky ve výkazu 

výměr)  
• List 003.01.07.03 - Prosklené stěny SO 102 I. etapa 

o Pol. 1-34 (Dřevěná prosklená stěna): požadavky na akustiku  
• List 003.02.05.03 - Prosklené stěny SO 102 II. etapa  

o Pol. 1-25 (Dřevěná prosklená stěna): požadavky na akustiku; specifikace dveří (v tabulce dveří i 
položky ve výkazu výměr)  

Prosíme o doplnění specifikací a položek do výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 17 – Okna 
Ve výkazu výměr (list „003.01.05 – Dočasné kce etapy I., které budou v II. Etapě odstraněny“) jsou u položky č. 97 
uvedeny parametry k jinému typu okna. 
 

 
 
Žádáme o kontrolu, popřípadě revizi výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 22 – Výkaz výměr 
Ve výkaze výměr (list 003.02.03 – ARS bez výrob…) u skladby FAS02C (řádek č. 988) chybí položky pro montáž 
kontaktního zateplovacího systému a pro dodávku materiálu. Žádáme o doplnění chybějících položek do výkazu 
výměr.  

 
Dotaz č. 23 – Výkaz výměr 
Ve výkaze výměr (list 003.02.03 – ARS bez výrob…) u skladby PDH13 (řádek č. 2130) chybí položka pro montáž 
kontaktního zateplovacího systému. Žádáme o doplnění chybějící položky do výkazu výměr.  

 
Dotaz č. 24 – Výkaz výměr 



Ve výkaze výměr (list 003.02.03 – ARS bez výrob…) u skladby SDK23 (řádek č. 2312) chybí položky pro dodávku 
materiálu k montážním položkám č. 882 a 884 (asi duplicita k položce č. 882), a k položce č. 900 a 912. Zároveň 
se ve výkaze výměr u tyhle skladby nacházejí položky, které k dané skladbě nepatří (např. položka č. 912, 914, 
907, 908). Žádáme o kontrolu, doplnění chybějících položek a přirazení položek ke skladbám ku kterým patří.  
 
Dotaz č. 25 – Dodateční informace VZD03 
V uveřejněném aktualizovaném výkaze výměr došlo k změnám, které ale neboli uvedeny v dokumentu 
(KVK_Keramika_VZD03). Došlo například k vymazaní položek výkazu výměr č. 73–102, 106–109 v listě (003.01.04 
– ARS bez výrob…). Nerozumíme, proč došlo k vymazání těchto položek. Také došlo k změně výměr u některých 
položek (například u položky č. 250, 251, 256 a 257 na listě 003.01.04 – ARS bez výrob…). Žádáme o informaci, 
proč došlo k těmto změnám ve výkaze výměr.  
 
Dotaz č. 26 – Dodateční informace VZD03 
Součástí dodatečných informací č.3 byl uveřejněný aktualizovaný výkaz výměr, ve kterém nebyly vyznačeny 
změny, které ve výkaze nastaly. Prosíme o vyznačení změn ve výkaze výměr, pro zvýšení přehlednosti, což 
pomůže účastníkům i investorovi udržet přehled o změnách, které nastaly.  

 
Dotaz č. 27 – Souhrnná technická zpráva 
V STZ je uvedeno, že po dobu výstavby bude pořízen externí sklad ve formě kontejnerů pro dočasné uskladnění 
forem keramiky a archivních prací. Tyto sklady bude zařizovat investor?  
 
Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 5: 
 
Dotaz č. 1 
Žádáme o doplnění schémat do tabulek oken a dveří. Neznáme členění konstrukcí, které má vliv na cenu. Bez 
doplnění schémat pro okna i dveře nelze položky řádně ocenit. Všude kde mají být repliky, žádáme o dodání 
fotodokumentace, která je nezbytná pro ocenění replik.  
 
Dotaz č. 6 
Žádáme o dodání specifikace položek níže. 003.01.08.03 - Zámečnické výrobky SO 102 I. etapa. Žádáme o řádné 
doplnění tabulek. 

 

78 K 767_ZV05.12 
ZV05.12 kotva fasády, hlavní vstup, podrobná specifikace viz. 
PD 

ks 8,000 

 PP  ZV05.12 kotva fasády, hlavní vstup, podrobná specifikace viz. PD   

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

 VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
 VV   Faze1|Nd|Zv05.12.Nd|?|%    
 VV   8,0   8,000 

79 K 767_ZV05.13 ZV05.13 Ocelový portál vstup, podrobná specifikace viz. PD ks 1,000 
 PP  ZV05.13 Ocelový portál vstup, podrobná specifikace viz. PD   

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

 VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
 VV   Faze1|Nd|Zv05.13.Nd|%    
 VV   1,0   1,000 

 
Dotaz č. 7 
Žádáme o doplnění do tabulky ostatních výrobků OV24.01 položku níže. 

2 K OV24.01 OV24.01, Nosný prvek FVE m 155,000 
 PP  OV24.01, Nosný prvek FVE   



 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

 VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
 VV   Faze1|Ov24|01|%[0] + 155    
 VV   0,0 + 155   155,000 

 
Dotaz č. 9 
Položka níže z listu FVE.102.1 - Fotovoltaika SO 102 etapa I. nemá text. Žádáme o doplnění. 
 

26 K PH.FVE   kpl 1,000 

 

Dotaz č. 10 
 
Položka níže z listu PHZ.102.2 - Polostabilní hasicí zařízení SO 102 II. Etapa nemá text. Žádáme o doplnění. 

 

8 K PH.PHZ   kpl  1,000 

 

Dotaz č. 11 
Žádáme o jasné uvedení počtu ks prostupů, rozměrů a jejich specifikace u položky níže z listu UTCH.102.1 - 
Vytápění a chlazení SO 102 etapa I. 
 
 D 9 Bourání , ostatní konstrukce   

1 K 999555RTX01 Protipožární utěsnění prostupů dle PBŘS kpl 1,000 
 PP  Protipožární utěsnění prostupů dle PBŘS   

 
Dotaz č. 12 
Domníváme se, že Venkovní teleskopická tribuna je ve VV duplicitně, a to v listu ostatní výrobky – položky pro 
OV14 list 003.01.08.01 - Ostatní výrobky SO 102 etapa I.  a v samostatném listu 003.01.15 - Venkovní tribuna SO 
102 etapa I. 
Žádáme o nápravu. 
 
Dotaz č. 13 
V PD jsou zásadně špatně rozlišeny materiály dveří v tabulkách Knihy dveří. Ve VV jsou položky, které jsou např. 
označeny DD05.xx.xx, ale z knihy dveří následně vyplyne, že dveře nejsou ocelové, jak mají být dle kódu sestavy, 
ale dle popisu konstrukce dveří jsou dřevěné. Je to velmi chaotické. Žádáme o řádnou opravu PD, resp. VV a to 
dle kódu sestavy, který je ve všech tabulkách/knihách jasně dán. Žádáme o prověření jak knih dveří, tak ostatních 
knih (např. oken). 

SYSTÉM IDENTIFIKACE DVEŘÍ 
1. KÓD SESTAVY - definuje základní materiálovou charakteristiku dveří 
DD01 Dřevěné 
DD02 Dřevohliníkové 
DD03 Hliníkové 
DD04 Plastové 
DD05 Ocelové 

V knize dveří a oken jsme nikde nenašli dřevohliníkové a plastové výplně. Prosíme o potvrzení, že nejsou 
požadovány.  
 
Dotaz č. 14 
Dveře DD01.05.018, 019, 007, 004, 005 mají být repliky? Žádáme o dodání fotodokumentace, bez které nelze 
dveře ocenit. 
 



Dotaz č. 15 
Žádáme dodání fotodokumentace replik u položek níže. 

 

K 766_DD01.02.001 
DD01.02.001, 1400x2250 (1300x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha 
dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.001, 1400x2250 (1300x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.001|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.002 
DD01.02.002, 1200x2250 (1100x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha 
dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.002, 1200x2250 (1100x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.002|%    
VV   1,0   1,000 

 

K 766_DD01.02.004 
DD01.02.004, 1300x2250 (1200x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.004, 1300x2250 (1200x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.004|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.005 
DD01.02.005, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.005, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, 
podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.005|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.006 
DD01.02.006, 1200x2250 (1100x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.006, 1200x2250 (1100x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.006|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.007 
DD01.02.007, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.007, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, 
podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.007|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.008 
DD01.02.008, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.008, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, 
podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  



P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.008|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.009 
DD01.02.009, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.009, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, 
podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.009|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.010 
DD01.02.010, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.010, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, 
podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.010|%    
VV   1,0   1,000 

 

K 766_DD05.02.012 
DD05.02.012, 1600x2250 (1500x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD05.02.012, 1600x2250 (1500x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD05.02.012|%    

VV   1,0   1,000 

 

K 766_DD01.02.015 
DD01.02.015, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.015, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.015|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD05.02.016 
DD05.02.016, 1600x2250 (1500x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD05.02.016, 1600x2250 (1500x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD05.02.016|%    

VV   1,0   1,000 

 

K 766_DD01.02.027 
DD01.02.027, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 



PP  DD01.02.027, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.027|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.028 
DD01.02.028, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.028, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.028|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.029 
DD01.02.029, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.029, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.029|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.030 
DD01.02.030, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.030, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.030|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.031 
DD01.02.031, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.031, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.031|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.032 
DD01.02.032, 1300x2250 (1200x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.032, 1300x2250 (1200x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.032|%    
VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.033 
DD01.02.033, 1200x2250 (1100x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.033, 1200x2250 (1100x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.033|%    
VV   1,0   1,000 

 

K 766_DD01.02.035 
DD01.02.035, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.035, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  



P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.035|%    

VV   1,0   1,000 

 

K 766_DD01.02.037 
DD01.02.037, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

PP  DD01.02.037, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná 
specifikace viz. kniha dveří 

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

VV  "~Výměry získány z 3D modelu." 
VV   Faze1|%|DD01.02.037|%  
VV   1,0  

K 766_DD01.02.038 
DD01.02.038, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

PP  DD01.02.038, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná 
specifikace viz. kniha dveří 

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

VV  "~Výměry získány z 3D modelu." 
VV   Faze1|%|DD01.02.038|%  
VV   1,0  

K 766_DD01.02.039 
DD01.02.039, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

PP  DD01.02.039, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná 
specifikace viz. kniha dveří 

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

VV  "~Výměry získány z 3D modelu." 
VV   Faze1|%|DD01.02.039|%  
VV   1,0  

K 766_DD01.02.040 
DD01.02.040, 1500x2250 (1400x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

PP  DD01.02.040, 1500x2250 (1400x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná 
specifikace viz. kniha dveří 

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

VV  "~Výměry získány z 3D modelu." 
VV   Faze1|%|DD01.02.040|%  
VV   1,0  

 

K 766_DD01.02.042 
DD01.02.042, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.042, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.042|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.043 
DD01.02.043, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.043, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.043|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.044 
DD01.02.044, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 



PP  DD01.02.044, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.044|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.045 
DD01.02.045, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.045, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.045|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.046 
DD01.02.046, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.046, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.046|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.047 
DD01.02.047, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.047, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.047|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.048 
DD01.02.048, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.048, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.048|%    

VV   1,0   1,000 

 

K 766_DD01.02.050 
DD01.02.050, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.050, 900x2250 (800x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.050|%    

VV   1,0   1,000 

K 766_DD01.02.051 
DD01.02.051, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková 
dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.051, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|DD01.02.051|%    

VV   1,0   1,000 

 



K 766_DD01.02.095 
DD01.02.095, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň 
obložková dřevěná_replika kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

ks 1,000 

PP  DD01.02.095, 1000x2250 (900x2200) křídlo plné dřevěné, zárubeň obložková dřevěná_replika 
kazetové, podrobná specifikace viz. kniha dveří 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   Faze1|%|DD01.02.095|%    
VV   1,0   1,000 

 

K 764_KV02.29 
KV02.29, Žlabový kotliík replika, Měděný plech tl. 0,7 mm, podrobná 
specifikace viz. kniha klempířských výrobků 

m2 9,476 

PP  KV02.29, Žlabový kotliík replika, Měděný plech tl. 0,7 mm, podrobná specifikace viz. kniha 
klempířských výrobků 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/změněná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   

VV   Faze1|%|KV02.29%    

VV   9,476   9,476 

 
Dotaz č. 16 
 
Žádáme dodání fotodokumentace replik u položek níže. Žádáme dodání veškeré specifikace k proskleným stěnám. 
Jaký je materiál? Kniha prosklených stěn je nedostatečná. 
 
D SN11 Prosklené stěny etapa I.   

K 767_SN11.01.001 
SN11.01.001, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace 
viz. kniha prosklených stěn 

ks 1,000 

PP  SN11.01.001, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace viz. kniha 
prosklených stěn 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/stejná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   &Faze1|%|&Sn11.01.001|%    
VV   1,0   1,000 

K 767_SN11.01.002 
SN11.01.002, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace 
viz. kniha prosklených stěn 

ks 1,000 

PP  SN11.01.002, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace viz. kniha 
prosklených stěn 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/stejná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   &Faze1|%|&Sn11.01.002|%    
VV   1,0   1,000 

K 767_SN11.01.003 
SN11.01.003, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace 
viz. kniha prosklených stěn 

ks 1,000 

PP  SN11.01.003, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace viz. kniha 
prosklených stěn 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/stejná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   &Faze1|%|&Sn11.01.003|%    
VV   1,0   1,000 

K 767_SN11.01.004 
SN11.01.004, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace 
viz. kniha prosklených stěn 

ks 1,000 

PP  SN11.01.004, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace viz. kniha 
prosklených stěn 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/stejná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   &Faze1|%|&Sn11.01.004|%    
VV   1,0   1,000 

K 767_SN11.01.005 
SN11.01.005, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace 
viz. kniha prosklených stěn 

ks 1,000 

PP  SN11.01.005, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace viz. kniha 
prosklených stěn 

  



P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/stejná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   &Faze1|%|&Sn11.01.005|%    
VV   1,0   1,000 

K 767_SN11.01.006 
SN11.01.006, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace 
viz. kniha prosklených stěn 

ks 1,000 

PP  SN11.01.006, Dveře_chodba_požární_replika_NS, podrobná specifikace viz. kniha 
prosklených stěn 

  

P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/stejná/ 

  

VV  "~Výměry získány z 3D modelu."   
VV   &Faze1|%|&Sn11.01.006|%    
VV   1,0   1,000 

 
Dotaz č. 18 
 
V tabulce ostatních výrobků jsme nenašli položku viz níže. Jedná se o etapu II. SO 102. Žádáme o řádnou 
aktualizaci všech tabulek. 
 
 D OV.17 Dělící prvky   

38 K 767_OV17.01 
OV17.01; Zavěšený paraván z plexiskla 1750x1800 svěšení 1120; 
podrobně viz. Kniha ostatních výrobků v PD; 

kus 15,000 

 P
P 

 OV17.01; Zavěšený paraván z plexiskla 1750x1800 svěšení 1120; podrobně viz. Kniha 
ostatních výrobků v PD; 

  

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/stejná/ 

  

 V
V 

 "~Výměry získány z 3D modelu."   

 V
V 

  Faze2|%|OV17.01|%    

 V
V 

  15,0   15,000 

 
Dotaz č. 22 
 
Prosíme o uvedení, kde v dokumentaci nalezneme přesnější specifikaci položky níže – repliky vchodových dveří. 
Rozměry? Prosíme dodání fotodokumentace, která je nezbytná pro nacenění. 
 
672 K R05.A R05.A Replika vchodových dveří kpl 1,000 

 PP  
R05.A Replika vchodových dveří. Zaměření, odstranění pantů a kování (případná repase 
- podle stavu), bude provedena přesná replika dveří s těmito přidanými prvky - panikové 
kování, el zámek - čtečka, EPS, samozavírač, koordinátor 

  

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/ručně/nemodelovaná 

  

673 K R05.B R05. B Replika vchodových dveří kpl 1,000 

 PP  
R05. B Replika vchodových dveří. Zaměření, odstranění pantů a kování (případná 
repase - podle stavu), bude provedena přesná replika dveří s těmito přidanými prvky - 
EPS, samozavírač, koordinátor 

  

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/ručně/nemodelovaná 

  

674 K R05.C R05.C Replika vchodových dveří kpl 1,000 

 PP  
R05.C Replika vchodových dveří. Zaměření, odstranění pantů a kování (případná repase 
- podle stavu), bude provedena přesná replika dveří s těmito přidanými prvky - panikové 
kování, el zámek - čtečka, EPS, samozavírač, koordinátor 

  

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/ručně/nemodelovaná 

  

675 K R05.D R05.D Replika vchodových dveří kpl 1,000 

 PP  
R05.D Replika vchodových dveří. Zaměření, odstranění pantů a kování (případná repase 
- podle stavu), bude provedena přesná replika dveří s těmito přidanými prvky - panikové 
kování, el zámek - čtečka, EPS, samozavírač, požární odolnost EI 30DP3-C3S 

  

 P  Poznámka k položce:_x000d_ 
/ručně/nemodelovaná 

  

 
Dotaz č. 24 
Žádáme o uvedení, kde najdeme specifikaci k položkám níže a dalším. Domníváme se, že PDF výkazu nábytku 
jsou, ač pojmenovány po patrech, veškeré PDF výpisy jsou pouze pro 1PP. Žádáme o řádnou kontrolu PD. 
 



1 K MB04.1 
MB04.1 Vana pro fotokomoru 1500 x 800 x 900, Nerezová 
konstrukce. S výtokem a zátkou odolnou chemikáliím., 

ks 2,000 

 PP  MB04.1 Vana pro fotokomoru 1500 x 800 x 900, Nerezová konstrukce. S výtokem a 
zátkou odolnou chemikáliím., 

  

 

22 K MB30.1 

MB30.1 Stropní kolejnicový systém 3000 x 4000, Stropní 
kolejnicový systém 4x3m se 3-mi pantografy pro nůžkový systém, 
výsuv nůžek od cca. 30-200cm, nůžky se zatížitelností max. 6000g, 
Kov, černý 

ks 2,000 

 PP  
MB30.1 Stropní kolejnicový systém 3000 x 4000, Stropní kolejnicový systém 4x3m se 
3-mi pantografy pro nůžkový systém, výsuv nůžek od cca. 30-200cm, nůžky se 
zatížitelností max. 6000g, Kov, černý 

  

23 K MB31.5 MB31.5 Držák projektoru do podhledů motorický , ks 1,000 
 PP  MB31.5 Držák projektoru do podhledů motorický ,   

24 K MB32.14 

MB32.14 Textilní závěs pro zaclonění okna 9585 x 8540, třída 1 dle 
ČSN EN 13773_x000D_ Materiál: neprůsvitný vysoce reflexní 
velur._x000D_ Včetně podstropní pojezdové kolejnice s 
oboustranným elektropohonem, Stříbrná 

ks 1,000 

 PP  
MB32.14 Textilní závěs pro zaclonění okna 9585 x 8540, třída 1 dle ČSN EN 
13773_x000D_ Materiál: neprůsvitný vysoce reflexní velur._x000D_ Včetně podstropní 
pojezdové kolejnice s oboustranným elektropohonem, Stříbrná 

  

25 K MB36.1 
MB36.1 Fotografické nekonečné pozadí 7900 x 4000 x 7360, Bílý 
nelesknoucí se bezesparý povrch. _x000D_ Kovová nosná 
podkonstrukce - z pozink. jeklů., 

ks 1,000 

 PP  MB36.1 Fotografické nekonečné pozadí 7900 x 4000 x 7360, Bílý nelesknoucí se 
bezesparý povrch. _x000D_ Kovová nosná podkonstrukce - z pozink. jeklů., 

  

26 K MB36.2 
MB36.2 Fotografické nekonečné pozadí 7900 x 5000 x 4000, Bílý 
nelesknoucí se bezesparý povrch. _x000D_ Kovová nosná 
podkonstrukce - z pozink. jeklů., 

ks 2,000 

 PP  MB36.2 Fotografické nekonečné pozadí 7900 x 5000 x 4000, Bílý nelesknoucí se 
bezesparý povrch. _x000D_ Kovová nosná podkonstrukce - z pozink. jeklů., 

  

 

14 K MB33.06 
MB33.06 Jeřáb k ryteckým strojům, nosnost min. 200 kg. Otočné 
rameno umožňující obsluhu 2 ryteckých strojů. 

ks 2,000 

 PP  MB33.06 Jeřáb k ryteckým strojům, nosnost min. 200 kg. Otočné rameno umožňující 
obsluhu 2 ryteckých strojů. 

  

 
 
Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 6: 
 
Dotaz č. 1 
 
Prosíme o jednoznačné upřesnění, jaká okna a dveře jsou z jakého materiálu.  
 
Příklad (těchto případů je tam mnoho): 
Záložka 002.01.04.03 – pol. č. 17 – uvedeno DD05, což má být dle úvodních informací knihy dveří ocel, ale 
v popisu VV je uvedeno – křídlo plné dřevěné. 
 



 
 

 
 
Taktéž v popisu knihy dveří je uvedeno dřevěné. 
 

 
 
Opačný případ je například u položky č. 68 (DD01 je dřevo, dveře mají být ocelové) 
 

 
 
 
Dotaz č. 2 
Prosíme o upřesnění, z jakého materiálu jsou dveře (položka č. 1 a 2) v záložce 002.02.06.01 
 
 

 



 
V knize dveří pro II. etapu nemůžeme tyto dveře najít. 
 
 
Dotaz č. 3 
 
U střešních oken jsme nedohledali, z jakého mají být materiálu (hliník, dřevo, plast) 
 

 
 

 
 
Dotaz č. 6 
 
VV 002.01.02 u podlahy PHR09 je pouze deska EPS 150, dle dokumentu SKLADBY KCI chybí kročejový EPS. 
 

 
 
Dotaz č. 7 
 
VV 002.01.02 PDL04.SCHOD – chybí v dokumentu SKLADBY KCI a má stejné označení jako podlaha WC, 
hygienická zázemí na terénu (taktéž PDL04). 
 
 
 
Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 7: 
 
Dotaz č. 1 - Drobná architektura a oplocení  
 
Oddíl 005.02 
 Dle TZ (KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO_TZ.pdf) je v místě projektu stávající oplocení, které se má 

demontovat a zlikvidovat. Tyto položky jsme však ve VV nenalezli. Žádáme o doplnění položek. 
 Dle tabulky prvků (KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO.pdf) není napínací drát součástí pletiva. Není ani součástí 

montáže. Prosíme o doplnění položky na dodávku napínacího drátu. 



 Pol. č. 6 betonová deska (podhrabová) je dle našeho názoru, na 1 pole plotu délky 2,6 m, malá. Když odečteme 
2 m desku a průměr sloupku, vznikne v poli z každé strany 0,28 m mezera. Což v tu chvíli postrádá deska 
smysl. Dále nesedí počet desek. Počet polí č.3 je 24 a ne 43, jak je uvedeno ve VV a tabulce prvků u desek 
(KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO.pdf). Což dohromady, podle polí mělo být  29+24 = 53 ks a ne 72, jak uvádí 
VV. Prosíme zadavatele o změnu délky a počtu desek.  

 Pol.č. 8 a 9 – v tabulce prvků (KVSUPS_DPS_ET02_D.1.7_DAO.pdf) je rozpor v barevnosti. V pohledových 
výkresech (str.4 a5) je napsáno, že se má jednat o barvu zelenou, ale strana 5. a 6. hovoří o barvě antracit. 
Žádáme tady zadavatele o upřesnění barvy 

 Pol.č. 7 a 8 – pletivo plotu je vysoké oproti montáži. V montáži je uvedená výměra 175 m, z čehož u dodávky 
je o 60% víc materiálu. Navíc podle výměr jednotlivých polí nám vychází délka plotu na 140 m. Prosíme 
zadavatele o úpravu výměry. 

 Pol.č. 7 a 9 – tato položka je opačný případ pol. 8, kdy podle výměr jednotlivých polí nám vychází délka plotu 
na 105 m. Prosíme zadavatele o úpravu výměry. 

 
Dotaz č. 2 - ASR  
1.1. Oddíl 002.01.02 ASR bez výrobků 

 Pol.č. 3 řádek 384 a 4. řádek 390, položka pracuje pouze s plochou 650 m2. Avšak Penetrace 
by měla být po celé ploše vč. Svislého vytažení. Žádáme tedy zadavatele o úpravu výměry 

 Dle bouracích prací se má odstranit základová deska a nahradit se novou. Ve výpisu skladeb 
(KVSUPS_DPS_SO-101_D.1.1_ASR-002_SKLADBYKCI) je napsána spolu s příplatkem. 
Příplatek ve VV je, ale ŽB deska nikoliv. Dle knihy detailů (přesněji detail 7001) obsahuje 
podkladní beton C25/30XC1 vyztužený. Prosíme tedy o doplnění položek pro základovou 
desku + doplnění specifikace do výpisu skladeb. 

 
 
Zadavatel upozorňuje, že se jedná pouze o částečné vysvětlení Zadávací dokumentace dle žádostí, které 
zadavatel obdržel dne 12. 3. 2025 a 13. 3. 2025. Zbývající části žádostí o vysvětlení jsou Zadavatelem ještě 
zpracovávány. 
 
Informace o prodloužení lhůty 
Vzhledem k tomu, že Zadavatel připravuje další vysvětlení zadávací dokumentace, bude lhůta pro podání nabídek 
prodloužena souhrnně v připravovaném vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
 
Za Zadavatele  

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


